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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は

敷　　　金
礼　　　金
仲介手数料

鍵交換費用
火災保険料
家賃保証料

合 　　 計

間 取 図 初期費用
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駐車場

住　所

交　通

構　造

築年数

入居時期

間取り

物件No.

定 額 精 算

大淀大橋近くのエレベーター付きマンションです。シャンプードレッサー・温水洗浄便座・室内洗濯機置き場と単身者には嬉しい
設備です。TVモニターホン付きで来訪者の確認ができるので安心です。近隣には様々な商業施設が多く、生活し易い周辺環境も魅
力的です。

0円
0円

45,100円
0円

16,500円
18,000円
20,500円

100,100円

シティコーポ大淀 202
4100513015
202
1DK (34.65㎡)

洋6 DK8

36,000円

なし
有り 別途5,000円(税込)

大坪・花山手エリア

宮崎県宮崎市中村東

橘橋南詰バス停まで徒歩1分

鉄筋コンクリート造7階建

1985／11(39年)

即入居可能

大淀小学校(410m)
大淀中学校(480m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a3077.html
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